
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUFRACIA VEGA BAEZ VEBE720316MCHGZF08 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DR. MIGUEL CUTBERTO CORRALES COFM800703HSLRRG08 1,120.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGEL MELENDRES SERRANO MESA511212HCHLRN09 900.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTIN HERNANDEZ AYALA HEAM690817HCHRYR08 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIME BOJORQUEZ BOJORQUEZ BOBJ790506HCHJJM03 2,300.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMILIO JARIZ MORENO JAME850814HCHRRM05 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BALBINO BETERO VAZQUEZ BEVB760331HCHTZL00 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUCIO CHAVEZ PALMA CAPL771106HCHHLC00 1,380.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEJANDRO IZAGUIRRE PORTILLO IAPA690504HCHSRL06 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MERCEDES LEYVA PORTILLO LEPJ870623HCHYRN09 1,150.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS MANUEL TORRES CHAPARRO TOCJ940622HCHRHS09 690.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALVADOR VEGA SAENZ VESS490503HCHGNL05 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE MOLINA TORRES MOTJ730319HCHLRS07 690.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUCIO CHAVEZ PALMA CAPL771106HCHHLC00 690.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTIN NUÑEZ SANCHEZ NUSM690526HCHXLR05 690.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEONEL SALADO CHAVEZ SACL850729HCHLHN02 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGELICA BOJORQUEZ CHAVEZ BOCA870802MCHJHN02 690.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FIDELIA CHAVEZ BOJORQUEZ CABF701225MCHHJD04 690.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE MOLINA TORRES MOTJ730319HCHLRS07 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANUEL OLAIS CASTILLO OACM790606HCHLSN01 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA LORETO SOTO ESPARZA SOEL590913MCHTSR09 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS BOJORQUEZ CHAVEZ BOCJ600102MCHJHS05 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOTA VAZQUEZ GONZALEZ VAGC531104MCHZNR02 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AMELIA GOMEZ IZAGUIRRE GOIA570707MCHMZM06 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ANGEL LEYVA PORTILLO LEPA840608HCHYRN08 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS MANUEL TORRES CHAPARRO TOCJ940622HCHRHS09 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DELFINO BOJORQUEZ BOJORQUEZ BOBD661205HCHJL09 700.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DR. IRVING PAVEL FELIX CARRASCO FECI840209HSLLRR07 690.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAVID BALCAZAR PEREZ BAPD900404HCHLRV00 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DENISSE ANTONIA GONZALEZ LUNA GOLD990613MCHNNN10 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEJANDRO CHAPARRO CARRILLO CXCA960601HCHHRL03 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISPIN PALMA RUIZ PARC691126HCHLZR01 10,000.00$           

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS CHAPARRO MORENO CAMJ600311HCHHRS05 12,760.00$           

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DR. MIGUEL CUTBERTO CORRALES FERNANDEZ COFM800703HSLRRG08 826.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN JOSE RODRIGUEZ RAMIREZ RORJ631215HCLDMN08 4,600.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANNA LILIA GOMEZ SANCHEZ GOSA880817MCHMNN03 2,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DR. MIGUEL CUTBERTO CORRALES FERNANDEZ COFM800703HSLRRG08 2,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAVID BALCAZAR PEREZ BAPD900404HCHLRV00 530.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SARA CARRILLO CHAPARRO CACS771114MCHRHR05 1,060.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. DEL ROSARIO MORENO PORTILLO MOPR780405MCHRRS19 530.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERIKA AGUIRRE CARRILLO AUCE890517MCHGRR06 530.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA ANSELMA MARTINEZ MAIR920421MCHRZS08 1,060.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE LA LUZ CARRILLO RAMIREZ CARL870628MCHRMZ02 530.00$               
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441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAVID BALCAZAR PEREZ BAPD900404HCHLRV00 530.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PETRONILO GILL DELGADO GIDP500730HCHLLT00 530.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YADIRA CRUZ JAVALERA CUJE830507MCHRVD05 6,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAYRA VALENZUELA MORENO VAMM790911MCHLRY05 5,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA TEBOSO SERRANO TESM590619MCHBRR01 5,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA RIVAS GUTIERREZ RIGJ500409MYNVTS08 1,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EVER GUTIERREZ GOMEZ GUGE860828HCHTMV03 400.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ASUNCION PEREZ MANCINAS PEMA520522MCHRNS02 490.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SAN IGNACIO DE LOYOLA CHAPARRO CACS680731HCHHBN11 1,015.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUMALDO SALADO CHAVEZ SACR910411HCHLHM03 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANUEL OLAIS CASTILLO OACM790606HCHLSN01 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIBEL SALINAS LUNA SALM940907MCHLNR09 230.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FACUNDO PALMA VAZQUEZ PAVF771127HCHLZC03 920.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN JOSE RODRIGUEZ RAMIREZ RORJ631215HCLDMN08 4,600.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO VAZQUEZ B. VABF861003HCHZLR12 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUCIO CHAVEZ PALMA CAPL771106HCHHLC00 690.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ANGEL LEYVA PORTILLO LEPA840608HCHYRN08 230.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA RIVAS GUTIERREZ RIGJ500409MYNVTS08 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SANTOS RODRIGUEZ ATIENZO ROAS351029HCHDTN00 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA LORETO SOTO ESPARZA SOEL590913MCHTSR09 690.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FATIMA GONZALEZ BARRAZA GOBF810529MCHNRT06 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORENTINO OLAIS PEÑA OAPF580304HCHLXL00 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANUEL OLAIS CASTILLO OACM790606HCHLSN01 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN LEYVA PORTILLO LEPJ870623HCHYRN09 920.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN LEYVA PORTILLO LEPJ870623HCHYRN09 920.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGINO GONZALEZ GONZALEZ GOGR700316HCHNNG17 230.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ANGEL LEYVA PORTILLO LEPA840608HCHYRN08 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS SAENZ ISLAS SAIJ560101HCHNSS15 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DR. IRVING PAVEL FELIX CARRASCO FECI840209HSLLRR07 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN LEYVA PORTILLO LEPJ870623HCHYRN09 1,380.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YADIRA CRUZ JAVALERA CUJE830507MCHRVD05 6,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FILOMENA CHAVEZ TORRES CATF730507MCHHRL02 2,680.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANNA LILIA GOMEZ SANCHEZ GOSA880817MCHMNN03 2,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUISA CALDERON CALDERON CACL750209MCHLLS03 1,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OMAR ALEXANDER HERNANDEZ FERMIN HEFO790329HVZRRM08 1,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MANUEL MONTOYA GIL MOGJ860125HCHNLN02 2,300.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DORA LUZ HERRERA RAMOS HERD730720MCHRMR05 3,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DR. MIGUEL CUTBERTO CORRALES FERNANDEZ COFM800703HSLRRG08 352.94$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YADIRA CRUZ JAVALERA CUJE830507MCHRVD05 6,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEJANDRO IZAGUIRRE IAPA690504HCHSRL06 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMILIO JARIZ MORENO JAME850814HCHRRM05 230.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEDRO MARTINEZ MOLINA MAMP560209HCHRLD06 920.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANUEL GENARO ALDERETE A. AEAM861009HCHLRN01 460.00$               
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441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUCIO CHAVEZ PALMA CAPL771106HCHHLC00 1,380.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTINA CRUZ GUTIERREZ CUGM940109MCHRTR05 920.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUCIO CHAVEZ PALMA CAPL771106HCHHLC00 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOCORRO CASTRO BETERO CABS870626HCHSTC07 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISTINA VALENCIA AGUIRRE VAAC851002MCHLGR02 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INDIRA YANETH MINA LUNA MILI930513MCHNNN07 1,380.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELIDA MUELA PAYAN MUPE890815MCHLYL09 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BENJAMIN LOPEZ SALLAS LOSB530202HCHPLN04 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALMA MIREYA BOJORQUEZ CEBALLOS BOCA771210MCHJBL16 920.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DR. IRVING PAVEL FELIX CARRASCO FECI840209HSLLRR07 1,500.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRINEO LUCERO CHAVEZ LUCI670703HCHCHR00 1,246.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICTORIANO MELENDRES CHAVARRIA MECV841108HCHLHC04 2,249.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCELO CHAVEZ REMBAO CARM411007HCHHMR03 450.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAFAELA ARGUELLES MOLINA AUMR451024MCHRLF01 2,000.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAYRA SANCHEZ RAMIREZ SARM910513MCHNMY09 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAVINA CARRILLO TORRES CATG990313MCHRRV01 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ELENA LADEADO CHAPARRO LACE950423MCHDHL00 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAYRA CRUZ RENTERIA CURM970316MCHRNY06 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SAMUEL PALMA RODRIGUEZ PARS971217HCHLDM00 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA LORETO RUIZ CARRILLO RUCL900401MCHZRR05 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA CHAPARRO CHAVEZ CACM780128MCHHHR08 1,080.00$            

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CANDELARIA CHAVEZ TORRES CATC810202MCHHRN01 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAYRA CRUZ RENTERIA CURM970316MCHRNY06 810.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAYRA SANCHEZ RAMIREZ SARM910513MCHNMY09 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA LUISA CHAVELO CAPL710825MCHHLS01 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YUNIDIA CARELI LEYVA V. LEVY000519MCHYZNA1 460.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA CHAPARRO CHAVEZ CACM780128MCHHHR08 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIBA ELIA MARISCALES GOMEZ MAGD591104MCHRMB12 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. DEL ROSARIO MORENO PORTILLO MOPR780405MCHRRS19 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIBEL SALINAS LUNA SALM940907MCHLNR09 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOTA VAZQUEZ GONZALEZ VAGC531104MCHZNR02 540.00$               

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FIDELIA CHAVEZ BOJORQUEZ CABF701225MCHHJD04 540.00$               
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